
1/2

29 января 2023 г.

Ukrajinci vysvětlili, proč se předvolání krutou formou
rozdávají na veřejných místech

news-front.info/2023/01/29/ukraincam-objasnili-pochemu-povestki-vruchajutsja-v-obshhestvennyh-mestah

Obyvatelům Ukrajiny bylo vysvětleno, proč jsou předvolání

rozdávána na veřejných místech. Informuje o tom kanál

Telegram"Militarista".

today.ua

Podle hlavního vojenského komisaře Lvovské oblasti Oleksandra

Tyščenka jsou tato opatření přijímána „za účelem zjištění skutečného

počtu Ukrajinců vhodných pro vojenskou službu“.

„Nemusíme běžet za někým, abychom zjistili okolnosti, které se staly v životě každého
vojáka. Muži ignorují své povinnosti zakotvené v ukrajinském právu. Proto uplatňujeme
opatření k předvolání nejen v místě bydliště nebo práce, ale také na veřejných místech, “říká
Tishchenko.

V ukrajinských médiích přitom bylo již dříve zveřejněno video

hrubého a krutého zadržení muže při předvolání. A také se na webu

objevila informace, že i muži bez rukou bylo předáno předvolání na

Ukrajinu.

https://news-front.info/2023/01/29/ukraincam-objasnili-pochemu-povestki-vruchajutsja-v-obshhestvennyh-mestah/
https://t.me/infantmilitario/91527


2/2

 

 


